
Selectiewedstrijd 1 - WAGC Acro/Acro
Gent  20-12-2015

A 11-16 jaar Gemengd Paar - All-around Resultaten
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 1 EVERAERT Pieter

VAN ROYEN Charlotte
SPORTAC DEINZE vzw Balans

Dynamic
10,000
10,000

8,800
8,750

8,400
8,500

0,1
0,1

27,100
27,150

54,250

2 2 BEYENS Seppe
BOGAERTS Margot

VOLHARDING BOOM Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,950
8,550

8,350
8,400

0,3
0,3

27,000
26,650

53,650

A 11-16 jaar Heren Paar - All-around Resultaten
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 3 DE WEVER Simon

TIMMERMANS Rajo
TK WERCHTER Balans

Dynamic
10,000
10,000

8,550
8,100

8,300
8,100

0,0
0,0

26,850
26,200

53,050

A 11-16 jaar Meisjes Drie - All-around Resultaten
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 4 LORRÉ Liset

QUIVREUX Aukje
VAN DE KEERE Marthe

GYMCLUB ALTIS EEKLO Balans
Dynamic

10,000
10,000

9,250
9,050

8,750
9,050

0,0
0,0

28,000
28,100

56,100

2 5 HANSSENS Emma
JANSSENS Noor
SOMERS Lotte

TK WERCHTER Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,800
7,850

8,400
8,000

0,0
0,0

27,200
25,850

53,050

A 11-16 jaar Meisjes Paar - All-around Resultaten
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 8 DE TROYER Talia

DEMUYNCK Alessia
SPORTAC DEINZE vzw Balans

Dynamic
10,000
10,000

9,150
9,100

8,650
8,750

0,0
0,0

27,800
27,850

55,650

2 7 PAELINCK Julie
VERMEERSCH Michelle

SPORTAC DEINZE vzw Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,600
8,650

8,250
8,550

0,0
0,0

26,850
27,200

54,050

3 6 VAN HOUDT Janne
VAN THIENEN Xenia

TK WERCHTER Balans
Dynamic

10,000
10,000

8,600
8,450

8,350
8,300

0,0
0,0

26,950
26,750

53,700

A 12-18 jaar Gemengd Paar - All-around Resultaten
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 9 ANTHOON Jonas

TIMMERMANS Hasse
TK WERCHTER Balans

Dynamic
Combinatie

10,000
10,000

8,100
8,500

8,150
8,400

0,0
0,0

26,250
26,900

53,150

A 12-18 jaar Heren Paar - All-around Resultaten
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 10 BEX Aron

DEBACKER Timo
TK Alken-Wild Gym Balans

Dynamic
Combinatie

10,000
9,500

8,300
6,900

8,200
7,550

0,0
0,0

26,500
23,950

50,450
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A 12-18 jaar Meisjes Drie - All-around Resultaten
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 12 SNOECK Marte

HAERS Fien
VAN OVERBEKE Lotte

SPORTAC DEINZE vzw Balans
Dynamic
Combinatie

9,500
10,000

8,800
8,650

8,550
8,600

0,0
0,0

26,850
27,250

54,100

2 13 HENDRICKX Kiara
GOOSSENS Lounia
VANDERSLUYS Sofie

OTM GENT vzw Balans
Dynamic
Combinatie

10,000
10,000

8,500
8,500

8,550
8,500

0,0
0,0

27,050
27,000

54,050

3 11 DE CLERCQ Marthe
JANSSENS Femke
VAN HOLDERBEKE  Maud

TURNCLUB ATHENA Balans
Dynamic
Combinatie

10,000
9,650

8,500
7,550

8,400
8,150

0,0
0,0

26,900
25,350

52,250

4 15 MANNEKENS Charlotte
MANNEKENS Marie
VANDERDONCKT Britt

WILD GYM Balans
Dynamic
Combinatie

0,000

A 12-18 jaar Meisjes Paar - All-around Resultaten
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 16 VANDERDONCKT Karen

VAN HOOF Ella
WILD GYM Balans

Dynamic
Combinatie

10,000
10,000

8,450
7,500

8,350
7,900

0,0
0,0

26,800
25,400

52,200

2 17 SCHITTEKAT Sterre
CHERLET Silke

THE SKY IS THE LIMIT vzw Balans
Dynamic
Combinatie

0,000

A 13-19 jaar Meisjes Drie - All-around Resultaten
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 14 MAESELE Zara

NOTEBAERT Lisa
VAN LAECKE Dante

SPORTAC DEINZE vzw Balans
Dynamic
Combinatie

9,980
9,820

8,650
8,750

8,600
8,300

0,0
0,0

27,230
26,870

54,100

2 18 HENDRICKX Chloé
CALUS Pauline
VERGEYNST Laura

OTM GENT vzw Balans
Dynamic
Combinatie

9,980
9,680

8,600
8,050

8,500
8,500

0,0
0,0

27,080
26,230

53,310

3 20 WESTHOF-JACOBS Charlotte
ROBBEETS Anouk
SOMERS Janne

APG-TK Werchter Balans
Dynamic
Combinatie

10,000
10,000

8,050
8,550

8,000
8,650

0,6
0,0

25,450
27,200

52,650

4 21 GEERS Lore
BRESSELEERS Jade
VERSTREPEN Noor

ART GYM Balans
Dynamic
Combinatie

9,780
9,760

8,300
7,400

8,400
7,950

0,0
0,0

26,480
25,110

51,590

5 19 VERSCHUEREN Shana
WOUTERS Joni
DE CLERCQ Lies

VOLHARDING BOOM Balans
Dynamic
Combinatie

0,000

A 13-19 jaar Meisjes Paar - All-around Resultaten
Rn Deelnemer Club Oefening Diff T A P Score Totaal
1 22 VANDEN BERGHE Hanne

LAMMENS Dagmar
SPORTAC DEINZE vzw Balans

Dynamic
Combinatie

10,000
10,000

9,000
7,950

8,500
8,250

0,1
0,0

27,400
26,200

53,600
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